
Об утрате силы постановления акимата от 23 мая 2011 года № 150 "О социальной 
помощи детям-инвалидам, воспитывающимся на дому"

Постановление акимата Алтынсаринского района Костанайской области от 17 октября 
2013 года № 304
      В соответствии с пунктом 3  Закона Республики Казахстан от 27 ноября статьи 8
2000 года "Об административных процедурах" акимат Алтынсаринского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу постановление акимата Алтынсаринского района от 
23 мая 2011 года  "О социальной помощи детям – инвалидам, воспитывающимся № 150
и обучающимся на дому" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов от 17 июня 2011 года за № 9-5-126, опубликовано в 
районной газете от 30 июня 2011 года № 25).
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Исполняющий обязанности
      акима района Б. Алпысбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


